
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  22 grudnia 2023 r. Nr LXII/504/23 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok  Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) . Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D866FD-7E6F-464B-93F1-88BCA4757486. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.22.2024  załącznik nr 1
2024-02-15

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 51 732,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

 

wojewódzkie
51 732,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
51 732,00

51 732,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D866FD-7E6F-464B-93F1-88BCA4757486. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.22.2024  załącznik nr 2

Data podjęcia 2024-02-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych -42 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

51 732,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

51 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 732,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 474,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,98

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -999,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 999,26

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 673,55

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 673,55

4307 Zakup usług pozostałych -19,85

4309 Zakup usług pozostałych 19,85

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -97,24

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 97,24

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 506,23

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599,23

Razem: 51 732,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D866FD-7E6F-464B-93F1-88BCA4757486. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


